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    Protokół Nr LXXX/2023 
                                   z LXXX sesji Rady Gminy Łuków  

                           odbytej w dniu 29 grudnia 2023 r.  
                w Urzędzie Gminy Łuków w godz. 10.00 – 14.20 

 
W sesji udział wzięli:  
Wójt Gminy – Mariusz Osiak, Zastępca Wójta  - Wojciech Szczygieł, Sekretarz 
Gminy – Janusz Jezierski, Skarbnika Gminy – Alina Baka,  Dyrektor Gminnego 
Zespołu Oświatowego w Łukowie – Bogdan Wiącek, Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukowie – Adam Tymon, Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury w Łukowie – Kamil Zalewski, Dyrektor Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Łukowie – Martyna Zakrzewska. 
Goście zaproszeni: Starosta Łukowski – Dariusz Szustek, Wicestarosta 
Łukowski – Janusz Kozioł, Radny Powiatu Łukowskiego – Józef Głuchowski. 
W sesji wzięli udział sołtysi zgodnie z listą obecności. 
Protokołowała: Iwona Pulik – inspektor ds. obsługi rady gminy. 
 
Ad. 1. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Federczyk otworzył LXXX sesję 
Rady Gminy Łuków słowami „Otwieram LXXX sesję Rady Gminy Łuków”. 
Powitał przybyłych na sesję radnych, sołtysów oraz pracowników Urzędu. 
 
Ad. 2. 

 
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził na podstawie listy obecności, że 

obrady będą prawomocne, gdyż na 15 radnych w  sesji uczestniczy 13 radnych 
(radna spóźniona – Stanisława Matejuk, radny nieobecny usprawiedliwiony – 
Sławomir Dębiński). Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 3. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad i zapytał czy są 
uwagi do przedstawionego porządku ? 
 Wójt Gminy wnioskował o wprowadzenie jako punkt 8 „Podjęcie 
uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/507/2023 Rady Gminy Łuków  
z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie przystąpienie do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków  
w obszarze obrębu Gręzówka-Kolonia”. 
 Porządek po wprowadzeniu zmian został przyjęty jednogłośnie, 
głosowało 13. 
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Porządek po zmianach przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie sesji.  
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z LXXVIII i LXXIX sesji Rady Gminy Łuków. 
5. Informacja Wójta z działalności między sesjami. 
6. Wystąpienia radnych i sołtysów. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Gminy 

do wzięcia udziału w negocjacjach poprzedzających zawarcie umowy 
urbanistycznej do projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego  
w obszarze dz. ewid. 35 obręb Gręzówka-Kolonia. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/507/2023 Rady 
Gminy Łuków z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie przystąpienie do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łuków w obszarze obrębu Gręzówka-Kolonia. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w obrębach 
geodezyjnych Gręzówka i Gręzówka – Kolonia. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębach 
geodezyjnych Biardy i Gręzówka – Kolonia. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 
16. Sprawy różne i wolne wnioski. 
17. Zamknięcie obrad. 

 
Ad. 4. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  poinformował, że protokół z LXXVIII  
i LXXIX sesji Rady Gminy był dostępny po napisaniu u pracownika 
prowadzącego obsługę rady gminy oraz umieszczony na stronie internetowej. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z LXXVIII sesji Rady Gminy. 
Protokół został przyjęty 11 głosów „za”, 2 głosy „wstrzymujące”, głosowało 13 
radnych. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z LXXIX nadzwyczajnej sesji Rady 
Gminy. Protokół został przyjęty 10 głosów „za”, 3 głosy „wstrzymujące”, 
głosowało 13 radnych. 
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Ad. 5. 
 
 Wójt Gminy przedstawił informację z działalności między sesjami. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 6. 
 
 Radny Kazimierz Sulej podziękował za wykonanie oświetlenie 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej z drogą powiatową w kierunku Sulej. Zadanie 
trudne, zostało wykonane precyzyjnie. 
 Radny Marcin Kożuchowski zgłosił interpelację dotyczącą zestawienia 
wniosków jakie wpłynęły do budżetu 2024 roku wraz z określeniem podmiotów 
wnioskujących oraz zakresem rzeczowym wniosku. 
 Radny Antoni Szaniawski przebudowa drogi powiatowej nr 1310 L 
Łuków – Gąsiory, w czasie ostatniej modernizacji przebudowa tej drogi 
dotyczyła w Łazach tylko 1 km. 
 Radny Zbigniew Strzyżewski przy okazji remontu drogi w Suchocinie 
zwrócił się z prośbą do Pana Starosty o wykonanie nawierzchni 300 m od 
Kownatek do Leśniczówki. Ułatwi to mieszkańcom dojazd do kościoła. Na 
prośbę Sołtysa z Kownatek Radny wnioskował o zamontowanie barierek przy 
rowie na odcinku drogi powiatowej Zarzecz Łukowski - Kownatki. W ostatnim 
czasie doszło do przykrego zdarzenia z udziałem dziecka. 
 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bogumiła przypomniała kolejny raz o 
potrzebie remontu drogi powiatowej „Krężnica”. 
 Sołtys wsi Turze Rogi Zenon Cielemędzki zgłosił potrzebę uzupełnienia  
dołków na drodze Turze Rogi - Łazy - Aleksandrów, przepust przy drodze na 
Szaniawy Matysy. 
 Sołtys wsi Suleje Franciszek Karwowski podziękował za znak 
kierunkowy do Sulej. Prosił o rozwiązanie problemu dojazdu seniorów z Sulej 
na zajęcia do Klubu Seniora w Ryżkach. 
 Sołtys wsi Klimki Krzysztof Kędziora podziękował za wybudowanie 
progu zwalniającego przy „Amonicie”. Zwrócił uwagę na zły stan drogi Zimna 
Woda – Gręzówka, która po skończonych robotach powinna być poprawiona. 
 
Ad. 7.  
 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie wyznaczenia 
przedstawiciela Rady Gminy do wzięcia udziału w negocjacjach 
poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej do projektu zintegrowanego 
planu inwestycyjnego w obszarze dz. ewid. 35 obręb Gręzówka-Kolonia. 
Projekt uchwały został szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu 
komisji, które odbyło się przed sesją.  Do udziału w negocjacjach w zakresie 
treści projektu umowy urbanistycznej oraz projektu zintegrowanego planu 
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inwestycyjnego w obszarze dz. ewid. 35 obręb Gręzówka-Kolonia wybrano 
Pana Tadeusza Federczyka radnego z tego terenu. 
 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 14 radnych. Uchwała Nr 
LXXX/534/2023 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 8. 
 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 
LXXV/507/2023 Rady Gminy Łuków z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie 
przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łuków w obszarze obrębu Gręzówka-Kolonia.  Pan Wójt 
powiedział, że podstawą przystąpienia do sporządzenia niniejszej zmiany jest 
konieczność dokonania korekty przebiegu linii zabudowy oraz zaktualizowanie i 
ujednolicenie ustaleń MPZP dla obszaru objętego zmianą. 
 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 14 radnych. Uchwała Nr 
LXXX/535/2023 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 9. 
 
 Wójt Gminy omówił projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w 
obrębach geodezyjnych Gręzówka i Gręzówka – Kolonia. Projekt omówiony 
szczegółowo za posiedzeniu połączonych komisji, które odbyło się przed sesją. 
 Przewodniczący Rady Gminy odniósł się do nazw ulic, które powstaną w 
Gręzówce. 
 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 14 radnych. Uchwała Nr 
LXXX/536/2023 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 10. 
 
 Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 
w obrębach geodezyjnych Biardy i Gręzówka – Kolonia. 
 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 14 radnych. Uchwała Nr 
LXXX/537/2023 stanowi załącznik do protokołu. 
 Wicestarosta Łukowski Janusz Kozioł jako mieszkaniec Gręzówki 
podziękował za zakończenie prac nad administracyjnym porządkowaniem 
Gręzówki. Jest przekonany, że zmiana w dużym stopniu ułatwi życie 
mieszkańców. 
 Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim, którzy 
uczestniczyli w procesie porządkowania Gręzówki. W szczególności Pani 
Katarzynie Zacharskiej oraz Pani Izabeli Kurek, które poświęciły wiele czasu, 
aby temat doprowadzić do końca. 
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Ad. 11. 
 

Pan Wójt omówił projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 14 radnych. Uchwała Nr 
LXXX/538/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

Wójt Gminy powiedział, że dzisiejsza sesja jest dobrą okazją, aby 
podziękować za współpracę Panu Radnemu Województwa Lubelskiego 
Ryszardowi Szczygłowi, który wspierał Gminę w różnych działaniach na rzecz 
poprawy życia mieszkańców, Panu Staroście Łukowskiemu Dariuszowi 
Szustkowi oraz Panu Wicestaroście Januszowi Koziołowi. 

Pan Radny Ryszard Szczygieł zabierając głos odniósł się do inwestycji, 
które planowane są do realizacji w najbliższym czasie. Radny powiedział, że 
jest otwarty na dalszą współpracę. W związku z nadchodzącym nowym rokiem 
złożył wszystkim życzenia. 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek zabierając głos odniósł się do 
współpracy Powiatu z Gminą Łuków, podziękował za współpracę oraz złożył 
wszystkim życzenia noworoczne. 

Wicestarosta Łukowski Janusz Kozioł stwierdził, że współpraca Gminy 
Łuków z Powiatem jest bardzo dobra. Przez lata Gmina zmieniła się na wielu 
płaszczyznach. Podziękował za wieloletnią, dobrą współpracę. 

Radny Powiatu Łukowskiego Józef Głuchowski zabierając głos 
powiedział, że dużo o inwestycjach w gminie powiedzieli Panowie Starostowie. 
Sesje Rady Gminy Łuków wolnym czasem ogląda i jest pod wrażeniem 
pewnych zachowań, które mają miejsce podczas ich trwania. Radny złożył 
wszystkim życzenia noworoczne. 

 
Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę o godz. 11.50. 
Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady o godz. 12.15. 

 
Ad. 12. 
 
 Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej. 
 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 14 radnych. Uchwała Nr 
LXXX/539/2023 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 13. 
 
 Wójt Gminy zabierając głos odniósł się do projektu budżetu gminy na 
2024 rok. Zaznaczył, że nie będzie nigdy tak, że wszystkie potrzeby radnych 
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zostaną umieszczone w budżecie jednego roku. Wszystkich zadań zrealizować 
się nie da. Trzeba patrzeć na ten budżet przez pryzmat poprzednich budżetów tej 
kadencji.  Pan Wójt podziękował wszystkim osobom, które pracowały przy tym 
budżecie. Wniosków z różnymi potrzebami zostało złożonych bardzo wiele. 
Budżet ma określone ramy i nie dało się uwzględnić wszystkich wniosków 
złożonych przez radnych, sołtysów i mieszkańców. Projekt budżetu jest planem 
działania na 2024 rok, który często ulega zmianom i efekt końcowy odbiega w 
znacznym stopniu od tego co zostało zaplanowane. Największe wydatki zostały 
zaplanowano na gospodarkę wodno – ściekową i infrastrukturę drogową. Każdy 
uchwalany budżet ma jedną ważną przesłankę a mianowicie poprawę warunków 
życia mieszkańców gminy.  

Skarbnik Gminy omówiła projekt budżetu gminy na 2024 rok. Pani Alina 
Baka powiedziała, że projekt budżetu na 2024 rok został szczegółowo 
omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji, które odbyło się przed sesją. 
Opracowując projekt budżetu Gminy na 2024 rok przyjęto następujące 
założenia: – dochody bieżące zaplanowano na podstawie otrzymanych decyzji 
przyznających środki finansowe na 2024 rok oraz planowanego wykonania roku 
2023 z uwzględnieniem planowanych zwiększeń, – dochody majątkowe 
zaplanowano na podstawie przyznanych środków z budżetu Unii Europejskiej i 
innych środków zewnętrznych, – wydatki bieżące zaplanowano na poziomie 
przewidywanego wykonania budżetu roku 2023, uwzględniając uzasadnione 
zmniejszenia i zwiększenia m.in. inflacji, wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń. – wydatki majątkowe zaplanowano zgodnie z możliwościami 
finansowymi gminy. 

Skarbnik Gminy odczytała uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie zaopiniowania przedłożonego przez 
Wójta Gminy Łuków uchwały budżetowej na 2024 rok; uchwałę w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej przedstawionej przez Gminę Łuków na lata 
2024 – 2039; uchwałę w sprawie możliwości sfinansowania deficytu 
przedstawionego przez Gminę Łuków na 2024 rok.  

Zastępca Wójta Wojciech Szczygieł zabierając głos powiedział, że 
rozpoczynając kadencję tej rady gminy w wiele inwestycji by nie uwierzył, że 
powstaną (Żłobek, wiele kilometrów kanalizacji, inne inwestycje z udziałem 
środków z Polskiego Ładu, Kluby Seniora) a udało się je zrealizować. Trzeba 
powiedzieć, że budżet 2024 roku jest kontynuacją tego dobrego co zadziało się 
do tej pory.  

Przewodniczący Komisji Finansów, Mienia Komunalnego i Inwestycji 
Paweł Durka przedstawił wspólną opinię komisji Rady Gminy w sprawie 
projektu budżetu gminy na 2024 rok. Opinia stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Marcin Kożuchowski powiedział, że w projekcie budżetu na 2024 
rok znalazły się duże inwestycje i te mniejsze ale niektóre wnioski zgłoszone na 
2024 rok nie znalazły się w budżecie. Radny zapytał o odszkodowania za grunty 
zajęte pod drogi, brak precyzji jakich miejscowości dotyczą odszkodowania. 
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Czy jest informacja jakie mogą pojawić się dochody w budżecie, których 
teraz nie da się zaplanować. 

Zapytał też o środki zaplanowane na zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Brakuje uszczegółowienia. 

Wniosek do budżetu na 2024 r. wprowadzenie nowego zadania 
inwestycyjnego o nazwie „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Świdry”. 

Pan Wójt udzielił odpowiedzi na pytania Radnego Marcina 
Kożuchowskiego. 

Skarbnik Gminy udzieliła odpowiedzi w sprawie dochodów, których na 
dzień dzisiejszy nie da się zaplanować. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek Radnego 
Marcina Kożuchowskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił  5 minutową przerwę o godz. 13.50. 
 

W wyniku głosowania imiennego wniosek nie został przyjęty do budżetu: 
9 głosów„przeciw”, 4 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”, głosowało 13 radnych. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Jarosław Michalak 
powiedział, że ciszy się z funduszy przeznaczonych działalność na płaszczyźnie 
oświaty, kultury i sportu. Może nie widać tej działalności tak jak 
wybudowanych dróg, czy kanalizacji ale działalność ta jest ważna dla 
mieszkańców. Ważne jest też to, że wszystkie placówki oświatowe funkcjonują. 
Chciał wyróżnić zespół dziecięcy, który działa przy Gminnym Ośrodku Kultury 
bo działalność ta cieszy oko i powinna być dofinansowana.  Cieszy również 
działalność Klubów Seniora, które prężnie działają na terenie gminy.  

Wiceprzewodnicząca Rozwadowska powiedziała, że skoro odnosimy się 
do budżetu przez pryzmat całej kadencji chciała podziękować za to co zostało 
zrobione na jej terenie, choć potrzeb jest więcej. Działania Pana Wójta idą w 
dobrym kierunku, gdyż zrealizowane inwestycje okazały się trafione.  

Pan Wójt powiedział, że bardzo ważne rzeczy dzieją się w naszych 
szkołach, więc szkoły są takie jakie są. Dzieje się w nich wiele dobrego. 
Podziękował pracownikom za włożoną pracę na rzecz tych placówek bo to 
ludzie tworzą atmosferę w szkołach. Wójt podziękował również Dyrektorom 
placówek odpowiedzialnych za działania w zakresie kultury. Szczególnie za 
prowadzenie Zespołu Dziecięcego Pieśni i Tańca „Jata”. Serce się raduje patrząc 
na występy tego zespołu. Nie tylko inwestycje są ważne ale działanie na innych 
płaszczyznach też. 

Przewodniczący Rady Gminy wyraził swoje zdanie na temat 
przedstawionego projektu budżetu 2024 rok. Budżet 2024 roku to spojrzenie w 
przeszłość. Jako samorząd nadążamy za tym co się dzieje w naszej gminie. Z 
gminy typowo rolniczej stajemy się gminą o zupełnie innym charakterze. 
Charakter naszej gminy się zmienia, gdyż idziemy do przodu.  
Przewodniczącego najbardziej cieszy budowa kanalizacji, gdyż jest bardzo 
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potrzebna dla mieszkańców. Podziękował wszystkim za przygotowanie budżetu 
na 2024 rok. 
 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 14 radnych. Uchwała Nr 
LXXX/540/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

Pan Wójt podziękował Państwu Radnym za jednogłośne przyjęcie 
budżetu gminy na 2024 rok. Kolejny raz jednogłośnie budżet  przyjęty 
jednogłośnie to pokazuje, że się wspieramy mimo różnych zdań w pewnych 
kwestiach. Wójt powiedział, że będziemy czynić stania aby zaplanowany budżet 
był zrealizowany jak najlepiej. 
 
Ad. 14. 
 
 Skarbnik Gminy przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy na 
2023 rok. Pani Alina Baka powiedziała, że uchwalone dochody w kwocie 
97.441.974,46 zł, zmniejsza się o kwotę 381.100,77 zł, do kwoty dochodów 
97.060.873,69 zł, z tego dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 381.100,77 zł 
do kwoty 89.964.404,78 zł. Uchwalone wydatki w kwocie 99.508.865,49 zł, 
zmniejsza się o kwotę 855.606,63 zł, do kwoty wydatków 98.653.258,86 zł, z 
tego wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 755.606,63 zł do kwoty 
84.339.884,93 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 100.000 zł do 
kwoty 14.313.373,93 zł. W związku z w/w zmianami plan przychodów budżetu 
2023 roku w kwocie 2.965.837,21 zł zmniejsza się o kwotę 474.505,86 zł do 
kwoty 2.491.331,35 zł.  
Plan rozchodów budżetu 2023 roku wynosi 898.946,18 zł.  
Deficyt budżetu stanowi kwotę 1.592.385,17 zł. 
Planowana łączna kwota długu na 2023 r. wynosi 11.561.053,82 zł. 
 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 13 radnych. Uchwała Nr 
LXXX/541/2023 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 15. 
 
 Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej. Pani Alina Baka powiedziała, że w 
załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć" dokonuje się zmian:  
poz. 1.3.1.1 "Czynności eksploatacyjne Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o." 
gdzie zwiększono wydatki w roku 2023 o kwotę 16.610,65 zł do kwoty 
22.695,87 zł, a w latach 2024-2028 zaplanowano wydatki w kwocie 22.695,87 
zł w każdym roku,  
poz. 1.3.1.19 "Sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łuków w obszarze obrębu Gręzówka - Kolonia". 
Zaniechano zamiaru podpisania umowy w roku 2023 z terminem realizacji w 
2024 roku. Umowa na realizację tego przedsięwzięcia podpisana zostanie w 
roku 2024 i będzie to przedsięwzięcie jednoroczne,  
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poz.1.3.1.20 zmianie ulegają nakłady na przedsięwzięcie "Remont drogi 
gminnej Nr 102764L od km 0+002,00 do km 0+904,00 w miejscowości 
Gołaszyn", gdzie zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 76.770,88 zł 
w 2024 r. do kwoty 760.302,12 zł.  
Wprowadza się również nowe zadania majątkowe :  
poz. 1.3.2.12 "Budowa przyłącza sieci gazowej do budynku ZS w Dąbiu", gdzie 
zaplanowano wydatki w 2024 roku w kwocie 8.000 zł,  
poz. 1.3.2.13 "Budowa przyłącza sieci gazowej do budynku świetlicy w 
Sięciaszce Pierwszej", gdzie zaplanowano wydatki w 2024 roku w kwocie 1.500 
zł,  
poz. 1.3.2.14 "Budowa przyłącza sieci gazowej do budynku komunalnego w 
Dąbiu", gdzie zaplanowano wydatki w 2024 roku w kwocie 2.700 zł. 
 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 13 radnych. Uchwała Nr 
LXXX/542/2023 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 16. 
 
 Pan Wójt udzielił odpowiedzi na zapytania radnych i sołtysów. Wójt 
powiedział, że drogę w Łazach trzeba w przyszłości modernizować i to nie 
ulega wątpliwości. Droga w Turzych Rogach w kierunku Łazów  
i Aleksandrowa też wymaga remontu i o tym wiemy. 
Jeśli chodzi o dowóz seniorów do Klubu Seniora temat zostanie szczegółowo 
przeanalizowany. 
 
Ad. 17. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy zamknął LXXX sesję Rady Gminy Łuków 
o godzinie 14.20. 
 
 
 
Protokołowała:           Przewodniczący  
  Iwona Pulik                Rady Gminy Łuków 
   Inspektor                        /-/ Tadeusz Federczyk 


